
LIGNE

224

MATTANVILLIERS > DREUX
Horaires valables du 29 août 2016
au 8 jui l let 2017 inclus

N
OT

ES 1     Circule uniquement en période scolaire.

ATTENTION : nous nous efforçons de respecter ces horaires.
Les aléas de la circulation peuvent toutefois retarder votre car.

 

Ligne N° 224

Jours de circulation
(sauf jours fériés)

Lu Ma
Me Je

Ve

Notes à consulter 1

FESSANVILLIERS MATTANVILLIERS - Mattanvilliers 6:38
FESSANVILLIERS MATTANVILLIERS - Marmionnerie 6:40
FESSANVILLIERS MATTANVILLIERS - Fessanvilliers 6:43
ST LUBIN DE CRAVANT 6:48
PRUDEMANCHE 6:54
PRUDEMANCHE - La Bouverie 6:56
LAONS - Eglise 6:59
ESCORPAIN - Eglise 7:03
ESCORPAIN - Centre 7:05
ESCORPAIN - Les Authieux Abri 7:07
ALLAINVILLE - Champseru Rue Joseph Poulain 7:12
BOISSY EN DROUAIS 7:15
LOUVILLIERS EN DROUAIS 7:18
ALLAINVILLE - D 311 7:20
DREUX - Salle des Sports 7:30

SEMAINE

FONCTIONNEMENT
DU RÉSEAU : 

•  du 29 au 31 août
2016 : période de
petites vacances
scolaires.

•  à partir du jeudi
1er septembre 2016 :
période scolaire.

•  lundi de Pentecôte :
circulation comme
un jour férié.



DREUX > MATTANVILLIERS
Horaires valables du 29 août 2016 au 8 jui l let 2017 inclus

 

Ligne N° 224 224 224

Jours de circulation
(sauf jours fériés) Me

Lu Ma
Je
Ve

Lu Ma
Je
Ve

Notes à consulter 1 1 1

DREUX - Salle des Sports 12:35 17:20 18:15
ALLAINVILLE - D 311 12:45 17:30 18:25
LOUVILLIERS EN DROUAIS 12:47 17:32 18:27
BOISSY EN DROUAIS 12:50 17:35 18:30
ALLAINVILLE - Champseru Rue Joseph Poulain 12:53 17:38 18:33
ESCORPAIN - Les Authieux Abri 12:58 17:43 18:38
ESCORPAIN - Centre 13:00 17:45 18:40
ESCORPAIN - Eglise 13:02 17:47 18:42
LAONS - Mauperthuis 13:05 17:50 18:45
LAONS - Eglise 13:06 17:51 18:46
PRUDEMANCHE - La Bouverie 13:09 17:54 18:49
PRUDEMANCHE 13:11 17:56 18:51
ST LUBIN DE CRAVANT 13:17 18:02 18:57
FESSANVILLIERS MATTANVILLIERS - Fessanvilliers 13:22 18:07 19:02
FESSANVILLIERS MATTANVILLIERS - Marmionnerie 13:25 18:10 19:05
FESSANVILLIERS MATTANVILLIERS - Mattanvilliers 13:27 18:12 19:07
BEAUCHE - Clos du Presbytère 13:30 18:16 19:10

SEMAINE

N
OT

ES 1     Circule uniquement en période scolaire.

ATTENTION : nous nous efforçons de respecter
ces horaires. Les aléas de la circulation peuvent
toutefois retarder votre car.

 AGENCE DE DREUX
Gare Routière
 Tél : 0 812 04 28 28*

*Prix d’un appel local depuis un poste fi xe.


